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Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/kontaktron-cylindryczny-s-2-satel-p-11810.html

Opis produktu

KONTAKTRON
CYLINDRYCZNY S-2 SATEL

Cena brutto 30,75 zt

Cena netto 25,00 zt

Numer katalogowy S-2

Kod EAN 5905033335110
Producent SATEL

Czujka magnetyczna sygnalizuje naruszenie po oddaleniu magnesu od kontaktronu

Detekcja:

Maksymalne napiecie przetgczalne kontaktronu:
Maksymalny prad przetaczalny:

Odlegtos$¢ zamkniecia stykéw kontaktronu:
Odlegtos¢ otwarcia stykéw kontaktronu:

Wybrane cechy:
Kolor:

Waga:

Wymiary:
Producent / Marka:
Gwarancja:

Otwarcie drzwi
20V

20 mA

28 mm

40 mm

lub okna

Sygnalizacja sabotazu

Biaty

0.03 kg

9.8 x28 mm
SATEL

2 lata
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